

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 1 日に契約した令和 5 年度松江自動車道雲南地区 C C T V 設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和06年06月18日

発注者 住所 広島県三次市十日市西六丁目 2 番 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局三次河川国道事務所長 北木 清治

受注者 住所 広島県広島市東区若草町 8 番 1 7 号

氏名 エクシオグループ株式会社 中国支店 執行役員支店長 藤原 義典

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
雲南地区		式	1		18,669,981	
CCTV設備		式	1		18,669,981	
CCTV装置		式	1		18,669,981	
HD簡易型IPカメラ装置	旋回式 標準塗装 機側装置含む	台	6	1,857,858	11,147,148	
L2-SW	固定型 タイプD	台	6	149,026	894,156	
1000BASE-Xインターフェース(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インターフェース	枚	9	315,935	2,843,415	
1000BASE-Xインターフェース(SFP)	ギガビットイーサネット中距離インターフェース	枚	3	1,261,754	3,785,262	
機器単体費		式	1		18,669,981	
電子応用設備						
雲南地区		式	1		36,446,225	
CCTV設備工		式	1		33,330,943	
CCTV装置設置工		式	1		521,232	
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式 標準塗装 機側装置含む	台	6	86,872	521,232	
支柱設置工		式	1		7,803,000	
支柱設置	8m STK400 φ267.4mm 溶融亜鉛め っき仕上げ	箇所	6	1,300,500	7,803,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱基礎工						
		式	1		590,506	
支柱基礎設置	φ 800-t0.6(亜鉛引き) 2.1m					
		箇所	1	87,915	87,915	
支柱基礎設置	φ 800-t0.6(亜鉛引き) 2.2m					
		箇所	3	88,749	266,247	
支柱基礎設置	φ 800-t0.6(亜鉛引き) 2.6m 法面3					
		箇所	1	100,145	100,145	
支柱基礎設置	φ 800-t0.6(亜鉛引き) 2.7m 法面					
		箇所	1	104,616	104,616	
基礎工	60.48kp					
		箇所	1	31,583	31,583	
引込柱設置工						
		式	1		178,029	
引込柱設置	10-19-3.5 高さ 10m					
		本	1	160,451	160,451	
装柱材料						
		式	1		17,578	
分電盤設置工						
		式	1		4,859,440	
引込開閉器盤設置	500×200×1100相当 標準塗装 SUS 壁面 金具含む					
		面	1	1,261,754	1,261,754	
引込開閉器盤設置	500×200×1100相当 標準塗装 SUS					
		面	2	802,157	1,604,314	
引込開閉器盤設置	900×200×1200相当 標準塗装 SUS					
		面	1	1,288,578	1,288,578	
引込開閉器盤設置	900×200×1500相当 標準塗装 SUS					
		面	1	704,794	704,794	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		15,218,713	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	15	363.5	5,452	
屋外配線	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm ² -2C	m	13	1,470	19,110	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 2.0mm ² ×3C	m	48	1,384	66,432	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 600V 3.5mm ² ×2C	m	1,170	1,401	1,639,170	
屋外配線	屋外用LANケーブル(UTPcat5e-4P)	m	48	709.6	34,060	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	13	363.5	4,725	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 600V 3.5mm ² ×2C	m	1,220	1,401	1,709,220	
屋外ダクト配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 600V 3.5mm ² ×2C	m	578	1,760	1,017,280	
屋外配管	厚鋼電線管(高所作業2m以上) 径 28mm	m	10	3,938	39,380	
屋外配管	厚鋼電線管(2m以上未満) 径 54mm	m	1,410	5,492	7,743,720	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	m	1	2,318	2,318	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 63mm	m	6	5,352	32,112	
屋外配管	硬質ビニル電線管 径 16mm	m	2	959.9	1,919	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	波付硬質合成樹脂管 径 50mm	m	107	899.1	96,203	
地中配管	波付硬質合成樹脂管(難燃) 径 50mm	m	14	1,159	16,226	
地中配管	硬質ビニル管 径 16mm	m	13	1,206	15,678	
配管材料		式	1		72,615	
配管支持金具設置	SUS L=100mm相当	個	4	4,029	16,116	
配管支持金具設置	SUS L=150mm相当	個	335	4,397	1,472,995	
配管支持金具設置	SUS L=250mm相当	個	211	4,779	1,008,369	
接地設置	D種	極	8	10,153	81,224	
作業土工(電気)		式	1		124,389	
ブロッックス設置工		式	1		1,365,164	
ブロッックス設置	SUS WP 250×250×200	個	1	24,668	24,668	
ブロッックス設置	SUS WP 300×300×300	個	36	37,236	1,340,496	
光ケーブル敷設工		式	1		2,767,451	
光屋外配線	光ケーブル SM-8C	m	562	813	456,906	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線	光ケーブル SM-8C	m	1,080	656.1	708,588	
光屋外配線(ラック)	光ケーブル SM-8C	m	578	925.2	534,765	
光ケーブル成端	5テープ(心)以下	箇所	6	66,793	400,758	
光ケーブル接続	5テープ(心)以下	箇所	6	48,125	288,750	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	方向	12	17,734	212,808	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	6	24,698	148,188	
クロージャ再組立材		組	4	4,172	16,688	
分電盤撤去工		式	1		27,408	
引込開閉器盤撤去		面	3	9,136	27,408	
システム・インテグレーション		式	1		1,249,732	
システム・インテグレーション		式	1		1,249,732	
システム・インテグレーション		式	1		1,249,732	
工場製品輸送工		式	1		93,389	
輸送工		式	1		93,389	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)						
		式	1		93,389	
構造物撤去工						
		式	1		117,711	
運搬処理工						
		式	1		117,711	
殻運搬処理(電気)	アスファルト殻					
		式	1		1,690	
残土処理						
		式	1		113,331	
現場発生品運搬(電気)	金属くず					
		式	1		2,690	
仮設工						
		式	1		1,654,450	
交通管理工						
		式	1		1,654,450	
交通誘導警備員						35人日
A		式	1		609,910	
交通誘導警備員						70人日
B		式	1		1,044,540	
直接工事費						
		式	1		36,446,225	
共通仮設費						
		式	1		4,206,627	
共通仮設費						
		式	1		416,398	
技術管理費						
		式	1		65,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費		式	1		58,418	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		7,272	
現場環境改善費（率計上）		式	1		350,708	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,790,229	
純工事費		式	1		40,652,852	
現場管理費		式	1		15,950,758	
機器間接費		式	1		5,318,243	
技術者間接費		式	1		2,357,592	
機器管理費		式	1		2,960,651	
工事原価		式	1		61,921,853	
一般管理費等		式	1		11,218,166	
工事価格		式	1		91,810,000	
消費税相当額		式	1		9,181,000	
工事費計		式	1		100,991,000	